



## ▶▶ KLASY PATRONACKIE

Za nami uroczysta inauguracja patronatu H.CEGIELSKI-POZNAŃ S.A. nad 2 klasami o specjalnościach: technik mechanik i technik mechatronik w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Poznaniu. Uczniowie technikum uczyć się będą zawodu w oparciu m.in. o doświadczenia z bieżącej pracy Cegielskiego. Dla najzdolniejszych uczniów oferujemy praktyki, staże i zatrudnienie. 20 lutego część uczniów odwiedziło naszą firmę, aby poznać profil jej produkcji. Dziękujemy wszystkim pracownikom zaangażowanym w organizację wycieczki zakładowej.



## ▶▶ RADAR SPRZEDAŻY (na dzień 20.02.19)

Zestawienie danych założonych w planie sprzedaży w stosunku do pozyskanych zleceń daje perspektywę na ten rok. Obecnie plan zapełniony jest konkretnymi zleceniami na poziomie 53 %. Dział Handlowy każdego dnia pozyskuje nowe zlecenia. Zamówienia w zakresie produkcji konstrukcji stalowych i kooperacji to 56 % założonego planu na ten rok. Są już też zamówienia na rok 2020 oraz 2021. Cegielski pozyskał zamówienia na produkcję dmuchaw – wskaźnik 68 % realizacji w stosunku do planu. Serwis silników oraz dmuchaw to na razie około połowa założonych wartości.

## ▶▶ ZABEZPIECZENIE MIENIA

Na terenie firmy pojawiły się ogrodzenia oraz bramy wjazdowe i bramki dla pracowników. To elementy infrastruktury pozwalającej na zabezpieczenie mienia firmy. Wydzielone strefy zostały zaplanowane w taki sposób, aby nie kolidowały z ruchem na terenie Spółki. Obecnie wdrażany jest harmonogram uruchomienia systemu. O dalszych postępach Zarząd będzie na bieżąco informować pracowników.



## ▶▶ TARGI CYPR

Dział serwisu przygotowuje się do targów EAST MED. 2019 na Cyprze. W kwietniu na targach zaprezentuje się ponad 100 wystawców z całego świata. Targi stanowiąc będą okazją dla naszych pracowników, aby pozyskać nowe kontakty biznesowe oraz podtrzymać istniejące relacje z klientami. Wystawa jest dumnie wspierana przez rząd Cypru, Ministerstwo Żeglugi, Cypryjską Izbę Żeglugową oraz cypryjski Instytut Inżynierii Morskiej, Nauki i Technologii.



## ▶▶ UZNANIE ZE STRONY THC

Prezydent Towarzystwa im. Hipolita Cegielskiego dr Marian Król złożył na ręce Prezesa Zarządu H.CEGIELSKI-POZNAŃ S.A. statuetkę Ignacego Jana Paderewskiego z okazji 100-lecia odzyskania przez Polskę Niepodległości. Zarząd Towarzystwa przekazał podziękowania za wieloletnią współpracę na rzecz pracy organicznej w wymiarze patriotycznym i obywatelskim. Prezesowi Zarządu HCP Rafałowi Kreduszyńskiemu przyznany został srebrny medal „Labor omnia vincit” za krzewienie idei pracy organicznej.



## ▶▶ MEDIALNY WILK

W grudniu 2018 roku media szeroko informowały o projekcie HCP w zakresie czolgu nowej generacji K2 PL WILK. Projekt realizowany z partnerem koreańskim – HYUNDAI Rotem Company – spotkał się z dużym zainteresowaniem dziennikarzy. W mediach regionalnych i ogólnopolskich ukazało się kilkadziesiąt publikacji. O projekcie Cegielskiego napisał nawet opiniotwórczy portal amerykański The National Interest. W komunikację na temat tego projektu włączyli się przedstawiciele Związków Zawodowych, działających w Cegielskim.